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GmCAP Pro 4.xx - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:272 P:248 Ar:239 D:0 Ab:9

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Clt Cat Temps Moy. Montée Clt Descente Clt Club

1 SANTELLI Lambert n°002 1 SEM 01:22:34 10.90 00:20:58 1 00:17:31 1 E MUVRE BALANINE

2 BATTESTI Jean-paul 1367139 n°004 1 V1M 01:28:17 10.19 00:23:09 2 00:18:05 3 ALPANA

3 HAUTIN Jean Francois n°136 2 SEM 01:28:34 10.16 00:23:35 3 00:18:35 4 Non Licencié

4 MAURIN Florent n°251 3 SEM 01:30:44  9.92 00:23:35 4 00:20:01 8 Non Licencié

5 MAGNE Jérome 1552840 n°270 4 SEM 01:31:14  9.86 00:27:35 22 00:17:43 2 A FURMICULA

6 HADDOUCH Sami n°260 5 SEM 01:33:27  9.63 00:25:04 10 00:18:57 5 Non Licencié

7 EIDEL Yannick 02A_95052781 n°199 6 SEM 01:33:46  9.60 00:24:22 5 00:20:20 11 A SANTAMARIACCIA

8 TRAVERSO Tony n°044 7 SEM 01:33:55  9.58 00:24:26 7 00:19:48 7 Non Licencié

9 PELLETIER Guillaume n°230 8 SEM 01:34:42  9.50 00:24:22 6 00:19:44 6 Non Licencié

10 GIOVANSILI Jean Marc 02A_95053955 n°023 9 SEM 01:35:19  9.44 00:25:02 9 00:20:11 9 INSEME

11 MALFA Matteo 02A_95048759 n°063 2 V1M 01:36:48  9.30 00:24:59 8 00:20:18 10 BONIFACIO COURSE NATURE

12 LEONARDI Loic n°159 1 ESM 01:39:55  9.01 00:27:03 17 00:20:44 12 AS FIGARELLA /+WATT

13 HRNCIAR Emil SVK 1374022 n°256 3 V1M 01:40:20  8.97 00:27:38 23 00:23:23 41 I FILANCI

14 ACOSTA Carlos MEX A40247C0080719MS3MEX n°208 10 SEM 01:41:18  8.88 00:25:33 11 00:22:58 34 CTCA

15 ROLLAND Arnaud 217506 n°092 11 SEM 01:41:21  8.88 00:27:12 20 00:21:52 17 AC CORTE

16 DROMART Walter n°035 4 V1M 01:41:44  8.85 00:27:05 18 00:21:59 21 E MUVRE BALANINE

17 MOULE Stephane 1484216 n°147 5 V1M 01:42:56  8.74 00:26:50 16 00:23:12 39 RUNNING CLUB BASTIA

18 BASS Sebastien n°016 12 SEM 01:43:58  8.66 00:26:36 15 00:25:27 76 POMPIERS BONIFACIO

19 PADOVANI Jean-francois 1538858 n°042 13 SEM 01:44:11  8.64 00:27:10 19 00:21:50 15 AC CORTE

20 LECA Marc A40342C0080724MV2FRA n°087 6 V1M 01:44:44  8.59 00:27:19 21 00:21:52 16 CORSICA RUN X TREM

21 NAPOLI Antoine 02A_95053959 n°235 7 V1M 01:45:35  8.52 00:28:32 33 00:22:06 25 INSEME

22 CASANOVA Joseph 1450762 n°001 14 SEM 01:45:55  8.50 00:28:00 28 00:21:56 20 A TUDDINCA TRAIL

23 NICOLI Matteu n°085 15 SEM 01:45:56  8.50 00:31:08 64 00:22:03 23 AS FIGARELLA

24 GUERRINI Christophe 498334 n°273 8 V1M 01:45:57  8.49 00:28:27 31 00:21:59 22 AS FIGARELLA

25 TARNIER Gilles 1647064 n°010 9 V1M 01:46:06  8.48 00:29:05 36 00:21:53 18 A SANTAMARIACCIA

26 LACONI Francesco n°184 10 V1M 01:46:09  8.48 00:27:53 26 00:22:15 26 Non Licencié

27 MONIER Pascal n°262 1 V2M 01:46:21  8.46 00:27:53 27 00:22:55 33 A FURMICULA

28 THEVENARD Laurent 1462578 n°217 2 V2M 01:46:22  8.46 00:27:38 24 00:22:20 28 A FURMICULA

29 MARIANI Christophe n°084 16 SEM 01:47:10  8.40 00:29:47 48 00:22:26 30 CO PORTICCIO

30 ASENSIO Jean-christophe 1273526 n°166 11 V1M 01:47:20  8.39 00:27:45 25 00:23:57 51 LA SUARELLAISE

31 LENA Arnaud n°126 12 V1M 01:47:20  8.39 00:25:44 12 00:21:55 19 Non Licencié

32 AMADORI Jean Marie n°142 17 SEM 01:47:50  8.35 00:28:32 32 00:23:00 35 Non Licencié

33 POLI Sebastien 1623056 n°005 18 SEM 01:48:54  8.26 00:29:08 37 00:22:18 27 CS MEZZAVIA

34 SCARBONCHI Thomas n°109 19 SEM 01:49:02  8.25 00:26:02 13 00:22:35 31 Non Licencié

35 EL MAJJOUTI Omar 125026 n°261 3 V2M 01:49:15  8.24 00:29:11 38 00:22:25 29 GFCA ATHLETISME

36 SECONDI Jacques 1634113 n°061 20 SEM 01:49:47  8.20 00:28:26 30 00:23:44 47 CORSICA RUN X TREM

37 MARY Dominique n°268 2 ESM 01:49:55  8.19 00:28:55 35 00:21:41 13 Non Licencié

38 POLETTI Jean Thomas 02A_95048785 n°105 21 SEM 01:50:14  8.16 00:29:29 41 00:23:10 38 A SANTAMARIACCIA

39 MARANELLI Antony 1429644 n°065 22 SEM 01:50:20  8.16 00:31:51 77 00:22:55 32 ALPANA

40 MINICONI Jean-marc 1366451 n°015 23 SEM 01:50:20  8.16 00:29:20 39 00:23:03 37 CS MEZZAVIA

41 BENEDETTI Nicolas 1575675 n°112 24 SEM 01:50:44  8.13 00:30:17 55 00:23:16 40 I CIGNALI SARTINESI

42 LOVICHI Nicolas n°255 25 SEM 01:50:44  8.13 00:30:07 52 00:22:06 24 Non Licencié

43 DELPORTO Gabriel 1448002 n°177 26 SEM 01:51:04  8.10 00:30:47 58 00:23:42 45 CORSICA RUN X TREM

44 QUINTARD Michel 282267 n°120 13 V1M 01:51:11  8.09 00:26:35 14 00:23:47 49 I FILANCI

45 BOUIN Jeanfrancois n°231 14 V1M 01:51:51  8.05 00:30:14 54 00:24:09 53 MONACCIA

46 BERNARDINI Guy 02A_95049105 n°013 27 SEM 01:51:59  8.04 00:28:40 34 00:23:47 48 A SANTAMARIACCIA

47 HIRIART-URRUTY Eric n°012 15 V1M 01:53:08  7.96 00:29:38 44 00:24:38 61 Non Licencié

48 SIGNANI Toussaint n°161 16 V1M 01:53:27  7.93 00:29:32 42 00:24:05 52 Non Licencié

49 BARTOLI Pierre n°196 28 SEM 01:54:31  7.86 00:29:38 43 00:23:03 36 Non Licencié

50 MOULENC Louis n°276 29 SEM 01:54:31  7.86 00:30:38 57 00:21:46 14 A FURMICULA
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51 MEZZACQUI Patrick 500521 n°058 17 V1M 01:54:32  7.86 00:29:45 47 00:26:06 90 CORSICA RUN X TREM

52 GIACOMETTI Marc Antoine n°242 30 SEM 01:54:49  7.84 00:28:06 29 00:23:33 43 Non Licencié

53 ALBERTINI Jean-charles 1366724 n°173 31 SEM 01:55:55  7.76 00:32:16 84 00:27:07 113 CS MEZZAVIA

54 PADOVANI Maurice 1452974 n°163 4 V2M 01:56:08  7.75 00:29:40 46 00:26:47 108 GALLIA CLUB LUCCIANA

55 HERIN RENUCCI Gael n°176 32 SEM 01:56:28  7.73 00:29:39 45 00:24:32 59 Non Licencié

56 TRAMONI Paul n°160 33 SEM 01:56:37  7.72 00:31:23 67 00:24:34 60 A SANTAMARIACCIA

57 QUATELIVE Angelique n°245 1 SEF 01:56:43  7.71 00:30:49 59 00:24:58 66 Non Licencié

58 POGGIOLI Xavier 581266 n°144 5 V2M 01:57:09  7.68 00:29:21 40 00:26:47 109 CS MEZZAVIA

59 PASQUALAGGI Toussaint 02A_95048072 n°192 18 V1M 01:57:29  7.66 00:30:58 63 00:25:50 86 A SANTAMARIACCIA

60 CASANOVA Etienne 1640547 n°096 6 V2M 01:57:39  7.65 00:32:41 94 00:23:41 44 CO PORTICCIO

61 PARDIES Dominique 1374606 n°007 7 V2M 01:57:54  7.63 00:31:42 71 00:26:30 94 ASPTT AJACCIO ATHLETISME

62 CATANI Jean-michel 195153 n°024 19 V1M 01:58:11  7.62 00:32:00 79 00:24:15 54 CORSICA RUN X TREM

63 MURRUCCIU Giovanni 02A_95052709 n°017 20 V1M 01:58:12  7.61 00:31:09 65 00:23:43 46 A SANTAMARIACCIA

64 MONTAGONO Mathieu n°107 34 SEM 01:58:38  7.59 00:29:59 51 00:25:14 70 Non Licencié

65 ESTEVES Stephane 1374600 n°098 21 V1M 01:58:49  7.57 00:32:29 89 00:23:49 50 CORSICA RUN X TREM

66 SECONDI José n°271 22 V1M 01:58:51  7.57 00:30:29 56 00:25:35 82 Non Licencié

67 CERVETTI Tony n°138 8 V2M 01:58:54  7.57 00:32:10 82 00:24:22 57 A FURMICULA

68 RAFFAELLI Frederic 1538859 n°171 35 SEM 01:59:01  7.56 00:34:12 115 00:24:41 62 AC CORTE

69 CECCARELLI Freddy 847949 n°206 1 V3M 01:59:15  7.55 00:31:35 68 00:24:22 56 RC FURIANI AGLIANI

70 CROCE Christian n°216 23 V1M 01:59:16  7.55 00:31:48 75 00:25:09 68 RC FURIANI AGLIANI

71 QUINTARD Herve n°141 24 V1M 01:59:18  7.54 00:29:52 50 00:25:21 74 CSLG AJACCIO

72 FABBRI Michel 1527826 n°034 36 SEM 01:59:36  7.53 00:31:45 73 00:23:31 42 ALPANA

73 TOURNIER Jean Francois n°239 25 V1M 01:59:48  7.51 00:32:15 83 00:24:55 65 Non Licencié

74 SINAPI Cedric n°130 3 ESM 02:00:10  7.49 00:31:50 76 00:25:45 84 BOCOGNANO

75 ALBANO Alain 02A_95049050 n°178 26 V1M 02:00:14  7.49 00:33:45 109 00:24:48 64 A SANTAMARIACCIA

76 PELLEGRINETTI Jean Marie n°031 27 V1M 02:00:15  7.48 00:35:46 136 00:24:46 63 LA MARIE DO

77 AUDUBERT Yannick n°103 28 V1M 02:00:21  7.48 00:30:54 61 00:25:05 67 ASCEE 2A

78 CANONICI Philippe n°181 2 V3M 02:00:48  7.45 00:30:13 53 00:25:30 77 CO PORTICCIO

79 MEUTELET Marc n°127 29 V1M 02:01:29  7.41 00:32:43 95 00:26:00 89 PISCIA ROSSA

80 FATTACCIOLI Dume A51561C0080719MJUFRA n°039 1 JUM 02:01:38  7.40 00:32:57 100 00:25:53 88 CTCA

81 ADERITO Ribeiro n°195 30 V1M 02:01:49  7.39 00:32:35 91 00:26:43 103 Non Licencié

82 FILIPPINI Charles 277642 n°275 31 V1M 02:01:59  7.38 00:31:37 70 00:25:32 79 I FILANCI

83 USCIATI Philippe 581445 n°248 32 V1M 02:02:03  7.37 00:29:50 49 00:24:26 58 CS MEZZAVIA

84 ALVES AMORIM Ilidio MiguelPOR 1614588 n°194 37 SEM 02:02:23  7.35 00:33:57 111 00:27:45 124 LA SUARELLAISE

85 GEKIERE Marylene 1468010 n°082 2 SEF 02:02:36  7.34 00:32:55 98 00:25:30 78 CORSICA RUN X TREM

86 NICOLAI Jean-paul 1549875 n°069 33 V1M 02:02:57  7.32 00:32:17 86 00:26:36 98 SN PIANOTTOLI-CALDARELLO

87 GIANNINI Christophe n°071 38 SEM 02:03:04  7.31 - - Non Licencié

88 GAMBOTTI Felix n°137 3 V3M 02:03:13  7.30 00:31:43 72 00:25:37 83 A FURMICULA

89 CASELLI Pierre Dominique n°133 34 V1M 02:03:25  7.29 00:31:37 69 00:26:37 99 ASJEP ROGLIANO

90 DURAND Franck 1428208 n°074 35 V1M 02:03:26  7.29 00:32:57 99 00:26:44 104 CORSICA RUN X TREM

91 CHASTAN Dominique n°220 36 V1M 02:03:27  7.29 00:32:07 80 00:26:38 101 AFA

92 FERET Hubert 1611672 n°099 39 SEM 02:03:27  7.29 00:32:58 101 00:25:51 87 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME

93 LABORDE Daniel n°100 9 V2M 02:03:58  7.26 00:31:11 66 00:31:25 158 ASCEE 2A

94 ANTONINI Stephane 707280 n°205 37 V1M 02:03:59  7.26 00:35:15 133 00:24:17 55 I CIGNALI SARTINESI

95 DESBRAUX Pierre Charles n°038 38 V1M 02:04:04  7.25 00:33:42 108 00:25:20 72 Non Licencié

96 CASALTA Jean Luc n°168 10 V2M 02:04:10  7.25 00:34:13 116 00:26:38 100 Non Licencié

97 ROSSI Danielle 1176521 n°091 1 V1F 02:04:32  7.23 00:32:29 90 00:27:15 119 A FURMICULA

98 GALLO Albert 61913 n°259 4 V3M 02:04:34  7.23 00:32:39 93 00:25:48 85 ASJEP ROGLIANO

99 SABATHE Didier n°073 39 V1M 02:04:41  7.22 00:32:54 97 00:27:21 121 Non Licencié

100 MASALA Sebastien 1266755 n°165 40 SEM 02:04:43  7.22 00:33:36 107 00:27:00 111 A TUDDINCA TRAIL
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101 TRINEL Eric n°232 41 SEM 02:04:43  7.22 00:32:16 85 00:28:06 130 Non Licencié

102 PONZEVERA Julien 02A_95050756 n°040 42 SEM 02:04:59  7.20 00:30:55 62 00:30:21 151 A SANTAMARIACCIA

103 FILIPPI Veronique 1185087 n°046 2 V1F 02:05:00  7.20 00:32:21 87 00:26:35 96 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME

104 TRAMONI Olivier 200020139002 n°088 43 SEM 02:05:01  7.20 00:34:50 127 00:26:10 91 CLUB ALPIN FRANCAIS   CAF CORSE DU SUD

105 LECA Laurent 1615482 n°030 44 SEM 02:05:55  7.15 00:34:15 117 00:25:34 81 A SANTAMARIACCIA

106 BELLICOU Alexia 1384216 n°050 3 SEF 02:06:14  7.13 00:31:59 78 00:29:13 140 ASPTT AJACCIO ATHLETISME

107 GUISEPPI Philippe 1533465 n°128 45 SEM 02:06:15  7.13 00:35:24 134 00:25:22 75 CORSICA RUN X TREM

108 COLIN Patrick n°008 11 V2M 02:06:19  7.12 00:33:01 103 00:27:33 122 I CIGNALI SARTINESI

109 CHOBELET Karine 1612520 n°056 4 SEF 02:06:23  7.12 00:33:49 110 00:26:20 93 E MUVRE BALANINE

110 LOUROT MARTIN Jean Gabriel n°149 46 SEM 02:06:24  7.12 00:35:04 130 00:25:17 71 Non Licencié

111 PIERLOVISI Xavier 1097110 n°022 12 V2M 02:06:30  7.11 00:31:46 74 00:28:54 134 CS MEZZAVIA

112 HUEL Cedric n°202 47 SEM 02:06:39  7.11 00:32:59 102 00:25:32 80 Non Licencié

113 DEROSIER Laurent 02A_95049118 n°064 40 V1M 02:06:52  7.09 00:32:46 96 00:26:51 110 A SANTAMARIACCIA

114 SOLBES Jean Paul n°081 41 V1M 02:06:58  7.09 00:34:00 112 00:26:34 95 Non Licencié

115 BUERI Paul Antoine n°094 48 SEM 02:07:04  7.08 00:34:22 120 00:25:13 69 Non Licencié

116 COSTA Jean Pierre 155148 n°055 13 V2M 02:07:11  7.08 00:36:27 146 00:27:15 118 I FILANCI

117 AROLDI Jerome n°151 49 SEM 02:07:14  7.07 00:32:36 92 00:27:41 123 RACINE RETRO RUGBY AJACCIO

118 RAMSDAM Daniel BEL 710333 n°033 14 V2M 02:07:22  7.07 00:32:27 88 00:27:18 120 ASPTT AJACCIO ATHLETISME

119 OHLMANN Magali 1345885 n°167 3 V1F 02:07:26  7.06 00:32:09 81 00:29:19 141 CORSICA RUN X TREM

120 BONACORSI Jean Michel n°193 50 SEM 02:08:13  7.02 00:34:24 121 00:27:49 126 Non Licencié

121 CHIARI Ronan 02A_95052780 n°170 51 SEM 02:08:29  7.00 00:35:14 132 00:29:04 135 A SANTAMARIACCIA

122 GAUDIN Gilles 1651884 n°267 42 V1M 02:08:54  6.98 00:33:30 105 00:29:24 143 RC FURIANI AGLIANI

123 FRASSATI Paul n°089 52 SEM 02:09:02  6.97 00:34:41 125 00:27:09 115 Non Licencié

124 COLONNA Olivier n°070 53 SEM 02:09:03  6.97 00:30:53 60 00:28:13 131 Non Licencié

125 JACQUES Christophe 1513918 n°134 43 V1M 02:09:40  6.94 00:34:56 129 00:26:46 105 ASPTT AJACCIO ATHLETISME

126 SAUBION Mickael 1463564 n°191 2 JUM 02:10:32  6.89 00:37:08 151 00:26:46 107 CORSICA RUN X TREM

127 VIVES Aurelie 1463830 n°197 5 SEF 02:10:41  6.89 00:33:06 104 00:29:52 146 CORSICA RUN X TREM

128 QUILICI Jean Baptiste n°075 44 V1M 02:10:42  6.89 00:34:36 123 00:28:46 133 Non Licencié

129 VACHET Stephane n°101 45 V1M 02:10:43  6.89 00:36:08 144 00:28:02 128 ASCEE 2A

130 VICENTE Jean Louis n°212 54 SEM 02:10:50  6.88 00:35:58 142 00:26:13 92 CORSICA RUN X TREM

131 SOLINAS Christophe n°051 46 V1M 02:11:03  6.87 00:33:35 106 00:26:42 102 Non Licencié

132 JANVIER Benjamin n°253 55 SEM 02:12:23  6.80 00:34:20 119 00:27:03 112 Non Licencié

133 LOULIER Jean Marc n°190 47 V1M 02:12:33  6.79 00:34:54 128 00:29:58 147 Non Licencié

134 MICAELLI Jean Philippe n°213 56 SEM 02:12:41  6.78 00:34:12 114 00:26:36 97 ASSOCIATION GHISONI   ORIENTE

135 COJEAN QUILICI Alexandre n°169 4 ESM 02:12:42  6.78 00:37:07 150 00:27:09 114 Non Licencié

136 CICCULLI Valerie 1405029 n°200 4 V1F 02:13:12  6.76 00:37:46 157 00:27:14 117 RC FURIANI AGLIANI

137 CORTICCHIATO Jean-dominique 218093 n°131 48 V1M 02:13:18  6.75 00:38:31 164 00:29:04 136 CORSICA RUN X TREM

138 DESIDERI Ange 1556997 n°116 49 V1M 02:13:19  6.75 00:37:45 156 00:27:13 116 RC FURIANI AGLIANI

139 PAOLINI Hyacinthe n°108 15 V2M 02:13:55  6.72 - - ASCEE 2A

140 SCIPILLITI Fabrice 02A_95050426 n°236 57 SEM 02:13:56  6.72 00:39:51 174 00:25:20 73 A SANTAMARIACCIA

141 BARBAGGIO Jerome n°086 50 V1M 02:14:51  6.67 00:35:42 135 00:29:10 138 VESCOVATO

142 VEY Benjamin n°115 58 SEM 02:15:26  6.65 00:38:09 161 00:28:04 129 Non Licencié

143 LIEVIN Arnaud n°076 51 V1M 02:15:35  6.64 00:38:43 166 00:31:58 167 Non Licencié

144 CHARRIER Jessica n°250 6 SEF 02:16:41  6.58 00:36:25 145 00:27:56 127 Non Licencié

145 GIACOMETTI Estelle n°241 1 ESF 02:16:54  6.57 00:35:47 137 00:27:48 125 Non Licencié

146 BEYLOOS Christophe n°153 59 SEM 02:16:56  6.57 00:34:16 118 00:33:33 185 CHARCUTERIE MANEI

147 RECCO Laurent n°157 60 SEM 02:17:05  6.57 00:37:15 153 00:29:04 137 Non Licencié

148 VILLANOVA Yannick 1554510 n°233 61 SEM 02:17:07  6.56 00:34:08 113 00:31:17 155 A TUDDINCA TRAIL

149 DESSENDIER Christian 1456374 n°037 52 V1M 02:17:20  6.55 00:35:05 131 00:31:28 160 ASPTT AJACCIO ATHLETISME

150 POLVERELLI Alexandre n°009 1 CAM 02:17:38  6.54 00:37:57 160 00:30:02 149 Non Licencié
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151 SIMONI Marc 02A_95049119 n°019 62 SEM 02:17:43  6.54 00:37:37 155 00:29:11 139 A SANTAMARIACCIA

152 MARTINS Avelino 1505509 n°125 53 V1M 02:17:56  6.52 00:38:10 162 00:26:46 106 CA AJACCIO

153 BEDIN Armelle 02A_95048849 n°079 7 SEF 02:18:58  6.48 00:34:45 126 00:32:40 174 A SANTAMARIACCIA

154 PIERLOVISI Camille 95052123 n°049 8 SEF 02:18:58  6.48 00:34:40 124 00:32:41 175 A SANTAMARIACCIA

155 ANTONINI Hercule 02A_95033011 n°244 16 V2M 02:20:28  6.41 00:35:49 138 00:32:44 177 CO PORTICCIO

156 PIERI Pascal 1647235 n°183 63 SEM 02:22:03  6.34 00:37:21 154 00:30:32 152 A FURMICULA

157 PASTACALDI Bastien n°145 3 JUM 02:22:19  6.32 00:37:55 159 00:29:22 142 Non Licencié

158 PINELLI Philippe n°053 54 V1M 02:22:30  6.32 00:39:42 173 00:31:23 157 Non Licencié

159 PARIGGI Maria-pia 1612522 n°057 9 SEF 02:22:52  6.30 00:40:38 180 00:30:53 154 E MUVRE BALANINE

160 CECCALDI Jean 118664 n°143 5 V3M 02:23:00  6.29 00:37:52 158 00:29:59 148 CS MEZZAVIA

161 LAVENANT Jean Francois 200020149003 n°154 55 V1M 02:23:01  6.29 00:39:12 168 00:29:35 145 CAF CORSE DU SUD

162 DELAROCHE-CAZIN Sandrine 1488925 n°123 5 V1F 02:23:05  6.29 00:36:46 148 00:31:28 159 CA AJACCIO

163 TOREAU Maxime n°062 2 CAM 02:23:30  6.27 00:34:31 122 00:33:44 186 Non Licencié

164 PIERI Jacques n°174 6 V3M 02:24:29  6.23 00:38:25 163 00:31:52 165 Non Licencié

165 CERVETTI Emmanuelle 1439058 n°117 10 SEF 02:24:46  6.22 00:40:04 177 00:28:31 132 A FURMICULA

166 GRIGNON Patrick 1650672 n°067 17 V2M 02:24:47  6.22 00:39:35 171 00:31:55 166 CA AJACCIO

167 SANTONI Stephane n°156 5 ESM 02:24:57  6.21 00:37:10 152 00:33:04 182 Non Licencié

168 ROUYER Caroline A40248C0080719FS3FRA n°077 11 SEF 02:25:02  6.21 00:35:53 141 00:32:19 170 CTCA

169 GUARDENTI Dominique A49275C0080719MV1FRA n°078 56 V1M 02:25:03  6.20 00:35:53 140 00:32:19 169 CTCA

170 ANTONIOTTI Pascal A40115C0080719MV3FRA n°114 18 V2M 02:25:04  6.20 00:35:53 139 00:32:19 168 CTCA

171 DUPRAZ DESANTI Josephine 1622667 n°072 6 V1F 02:25:17  6.19 00:38:57 167 00:31:40 163 CORSICA RUN X TREM

172 BREHINIER Christophe n°152 57 V1M 02:25:27  6.19 00:36:55 149 00:32:25 172 Non Licencié

173 CAPELLI Benoit 1546693 n°198 64 SEM 02:27:14  6.11 00:40:26 179 00:31:47 164 ASPTT AJACCIO ATHLETISME

174 ROMAND Stephane n°179 58 V1M 02:27:15  6.11 00:44:05 199 00:32:44 178 Non Licencié

175 QUESSADA Marc Bernard n°269 65 SEM 02:27:20  6.11 00:43:17 194 00:37:28 212 A VICULESE

176 GUEZIEC Bruno 02A_95048586 n°090 59 V1M 02:27:47  6.09 00:36:31 147 00:35:29 202 A SANTAMARIACCIA

177 BONINO Monique 1461838 n°218 7 V1F 02:27:53  6.09 00:36:02 143 00:37:36 213 A FURMICULA

178 ANZIANI Stephane n°209 60 V1M 02:28:27  6.06 00:41:35 187 00:34:03 190 SQUADRA DI RAPAGHJU

179 ERRAMILI Mohamed n°229 7 V3M 02:29:12  6.03 00:40:05 178 00:29:26 144 Non Licencié

180 LECARRE Didier n°060 61 V1M 02:29:13  6.03 00:41:40 188 00:33:52 188 Non Licencié

181 FERRI Joseph n°026 66 SEM 02:29:44  6.01 00:38:31 165 00:32:56 181 A MAREDDA

182 HUSSELSTEIN Alain n°274 62 V1M 02:29:45  6.01 00:40:49 182 00:30:38 153 CTCA

183 LUCIANI Jean-charles 1362531 n°189 8 V3M 02:30:22  5.99 00:44:01 198 00:31:21 156 CS MEZZAVIA

184 SIFFERT Sophye 1453698 n°043 12 SEF 02:31:04  5.96 00:39:21 169 00:35:12 200 LA SUARELLAISE

185 CECCALDI Mickael 1470366 n°172 67 SEM 02:31:05  5.96 00:40:00 176 00:35:52 204 A TUDDINCA TRAIL

186 CASTELLI Jean Claude n°104 19 V2M 02:32:00  5.92 00:42:42 190 00:32:42 176 ASCEE 2A

187 BIRRALDACCI Anne n°272 13 SEF 02:33:00  5.88 00:40:59 183 00:33:49 187 Non Licencié

188 ANTONINI Laetitia 1488931 n°124 8 V1F 02:33:52  5.85 00:39:58 175 00:34:23 192 CA AJACCIO

189 PAOLETTI Serge n°158 20 V2M 02:34:14  5.84 00:39:42 172 00:34:51 195 Non Licencié

190 TOMASI Pierre n°106 21 V2M 02:34:45  5.82 00:40:44 181 00:34:48 194 I FILANCI

191 SARACCO Francois n°122 22 V2M 02:35:08  5.80 00:42:01 189 00:36:55 207 POMPIERS BOCOGNANO

192 EMMANUELLI Nicolas n°204 68 SEM 02:35:43  5.78 00:43:12 193 00:35:25 201 A SANTAMARIACCIA

193 SANNA Eric n°140 69 SEM 02:35:50  5.78 00:43:08 192 00:35:05 198 Non Licencié

194 GIANNELLI Jean Michel n°059 70 SEM 02:36:17  5.76 00:44:47 205 00:32:47 179 Non Licencié

195 MANICCIA Damien n°097 71 SEM 02:36:32  5.75 00:45:47 210 00:32:24 171 Non Licencié

196 RENUCCI Jean Dominique n°150 72 SEM 02:36:33  5.75 00:45:40 209 00:30:08 150 A TALAVESA

197 ACCORSINI Alexandre n°215 73 SEM 02:36:34  5.75 00:46:11 211 00:33:54 189 Non Licencié

198 COSTA Jean-michel 1346944 n°068 63 V1M 02:36:40  5.74 00:39:35 170 00:37:06 208 ASPTT AJACCIO ATHLETISME

199 PIERI Stephane n°129 23 V2M 02:36:41  5.74 00:44:22 203 00:34:25 193 Non Licencié

200 ZANNI Geraldine 416192 n°219 9 V1F 02:37:10  5.73 00:43:17 195 00:36:37 206 RC FURIANI AGLIANI
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Clt Cat Temps Moy. Montée Clt Descente Clt Club

201 VINCENTI Antoine 1365578 n°083 64 V1M 02:37:13  5.72 00:41:29 184 00:34:59 197 CS MEZZAVIA

202 LEONETTI Dominique n°132 74 SEM 02:37:17  5.72 00:41:33 185 00:35:08 199 Non Licencié

203 TOMASI Aurelie n°032 14 SEF 02:37:20  5.72 00:43:26 196 00:32:39 173 A SANTAMARIACCIA

204 NATALI Laurent n°047 9 V3M 02:37:21  5.72 00:41:34 186 00:34:58 196 A FURMICULA

205 ALESSANDRI NORMAND Carine n°111 10 V1F 02:40:10  5.62 00:44:10 200 00:33:19 183 Non Licencié

206 MILLELIRI Fabienne A40305L0080721FS3FRA n°110 15 SEF 02:40:11  5.62 00:44:10 202 00:33:23 184 SUD CORSE TRIATHLON

207 SANTONI Jean Rene n°182 75 SEM 02:40:32  5.61 00:46:26 212 00:31:29 161 A MAREDDA

208 COUDERC Michel 1311404 n°201 24 V2M 02:42:16  5.55 00:44:10 201 00:36:09 205 ASPTT AJACCIO ATHLETISME

209 SQUAGLIA Jean-jacques 1368972 n°207 65 V1M 02:42:59  5.52 00:44:24 204 00:38:05 215 RC FURIANI AGLIANI

210 COJEAN Sebastien n°155 76 SEM 02:43:47  5.50 00:46:49 213 00:39:15 224 Non Licencié

211 DIANI Catherine 1213418 n°185 1 V3F 02:43:49  5.49 00:43:48 197 00:39:09 223 CA AJACCIO

212 COSTA Christophe n°093 77 SEM 02:44:46  5.46 00:45:18 206 00:37:27 211 Non Licencié

213 MONTI Jean-noel 1203705 n°113 66 V1M 02:46:31  5.40 00:50:27 216 00:32:54 180 CORSICA RUN X TREM

214 BIRRALDACCI Dominique n°243 25 V2M 02:47:48  5.36 00:47:27 214 00:35:39 203 Non Licencié

215 OTTAVI Christophe 1318413 n°254 67 V1M 02:49:25  5.31 00:52:31 222 00:34:05 191 GALLIA CLUB LUCCIANA

216 DANY Gerard n°164 78 SEM 02:49:45  5.30 00:55:54 231 00:31:36 162 Non Licencié

217 THAON Simone 714687 n°221 2 V3F 02:50:37  5.27 00:43:04 191 00:40:13 226 CORSICA RUN X TREM

218 CASAMARTE Patrice n°257 68 V1M 02:53:08  5.20 00:45:37 208 00:39:00 219 Non Licencié

219 ANDREANI Serge n°102 26 V2M 02:54:16  5.16 00:49:34 215 00:38:57 218 ASCEE 2A

220 COSTA Marcu Antone n°036 79 SEM 03:00:05  5.00 00:54:38 229 00:39:01 220 A SANTAMARIACCIA

221 DURAZZO Yohan n°054 80 SEM 03:00:23  4.99 00:54:04 226 00:38:45 217 Non Licencié

222 FRITZ Jean Dominique n°263 81 SEM 03:01:24  4.96 00:45:19 207 00:58:20 237 Non Licencié

223 PARENTI Antoine 1123849 n°045 27 V2M 03:01:26  4.96 00:54:25 227 00:40:37 227 CORSICA RUN X TREM

224 GIANELLI Jean Francois n°224 82 SEM 03:01:29  4.96 00:52:10 219 00:37:13 209 A TUDDINCA TRAIL

225 NERI Jean Baptiste n°223 83 SEM 03:01:30  4.96 00:52:10 220 00:37:22 210 A TUDDINCA TRAIL

226 NOCETO Joseph 02A_95050952 n°227 28 V2M 03:01:39  4.95 00:55:40 230 00:37:49 214 A SANTAMARIACCIA

227 TESSIER Helene 1165471 n°247 11 V1F 03:02:09  4.94 00:52:18 221 00:39:03 221 LA SUARELLAISE

228 GAUTROIS Nathalie 1056331 n°258 1 V2F 03:02:10  4.94 00:52:02 218 00:39:04 222 CA AJACCIO

229 ERRAMILI Younes n°234 84 SEM 03:04:02  4.89 00:53:12 225 00:38:27 216 Non Licencié

230 BARTOLI Roselyne n°119 2 V2F 03:05:30  4.85 00:51:05 217 00:40:45 228 A FURMICULA

231 GALEA Karine n°021 12 V1F 03:08:18  4.78 00:53:11 224 00:39:32 225 Non Licencié

232 TEURNIER Olivier n°003 69 V1M 03:13:28  4.65 00:54:35 228 00:41:53 229 Non Licencié

233 PATTARO Philippe n°180 70 V1M 03:13:55  4.64 00:57:27 232 00:46:51 232 Non Licencié

234 LE FLOCH Hélène n°011 13 V1F 03:23:40  4.42 01:01:48 234 00:43:49 231 Non Licencié

235 FABBRI Dominique n°121 10 V3M 03:36:53  4.15 01:05:13 236 00:51:33 235 Non Licencié

236 SIMONET Elodie n°226 2 ESF 03:38:21  4.12 00:59:12 233 00:51:11 234 Non Licencié

237 MAVRIDES Xavier n°020 71 V1M 03:47:14  3.96 01:08:32 237 00:57:08 236 AJACCIO

238 CINQUI Angele n°240 3 V3F 03:52:10  3.88 00:52:35 223 00:49:05 233 Non Licencié

239 DESSENDIER Patrick n°014 72 V1M 03:58:35  3.77 01:03:52 235 00:41:56 230 AJACCIO

ABD ALLIOT Stephane 196009 n°006 - V1M - - CORSICA RUN X TREM

ABD BRANDIZI Pierre 1552792 n°041 - SEM - - A TUDDINCA TRAIL

ABD FOGLIA Jean Michel 1645183 n°266 - SEM - - CS MEZZAVIA

ABD JAMIS Patrick n°252 - V2M - - Non Licencié

ABD LANDRE Karine 1615497 n°211 - SEF - - CORSICA RUN X TREM

ABD PIERI Anne n°175 - V2F - - Non Licencié

ABD PIERI Xavier 02A_95052385 n°203 - SEM - - A SANTAMARIACCIA

ABD SADOK Marine n°225 - ESF - - A TUDDINCA TRAIL

ABD TAFANELLI Jean-jacques n°025 - V1M - - POMPIERS BONIFACIO
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1er A FURMICULA Temps 06:58:28 Moy.  8.60 Points 110

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

5 MAGNE Jérome 1552840 n°270 01:31:14 4 SEM 5 M  9.86

27 MONIER Pascal n°262 01:46:21 1 V2M 27 M  8.46

28 THEVENARD Laurent 1462578 n°217 01:46:22 2 V2M 28 M  8.46

50 MOULENC Louis n°276 01:54:31 29 SEM 50 M  7.86

2ème A SANTAMARIACCIA Temps 07:02:05 Moy.  8.53 Points 116

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

7 EIDEL Yannick 02A_95052781 n°199 01:33:46 6 SEM 7 M  9.60

25 TARNIER Gilles 1647064 n°010 01:46:06 9 V1M 25 M  8.48

38 POLETTI Jean Thomas 02A_95048785 n°105 01:50:14 21 SEM 38 M  8.16

46 BERNARDINI Guy 02A_95049105 n°013 01:51:59 27 SEM 46 M  8.04

3ème CORSICA RUN X TREM Temps 07:20:07 Moy.  8.18 Points 150

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

20 LECA Marc A40342C0080724MV2FRA n°087 01:44:44 6 V1M 20 M  8.59

36 SECONDI Jacques 1634113 n°061 01:49:47 20 SEM 36 M  8.20

43 DELPORTO Gabriel 1448002 n°177 01:51:04 26 SEM 43 M  8.10

51 MEZZACQUI Patrick 500521 n°058 01:54:32 17 V1M 51 M  7.86

4ème CS MEZZAVIA Temps 07:32:18 Moy.  7.96 Points 184

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

33 POLI Sebastien 1623056 n°005 01:48:54 18 SEM 33 M  8.26

40 MINICONI Jean-marc 1366451 n°015 01:50:20 23 SEM 40 M  8.16

53 ALBERTINI Jean-charles 1366724 n°173 01:55:55 31 SEM 53 M  7.76

58 POGGIOLI Xavier 581266 n°144 01:57:09 5 V2M 57 M  7.68

5ème E MUVRE BALANINE Temps 07:33:33 Moy.  7.94 Points 285

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 SANTELLI Lambert n°002 01:22:34 1 SEM 1 M 10.90

16 DROMART Walter n°035 01:41:44 4 V1M 16 M  8.85

109 CHOBELET Karine 1612520 n°056 02:06:23 4 SEF 6 F  7.12

159 PARIGGI Maria-pia 1612522 n°057 02:22:52 9 SEF 14 F  6.30

6ème I FILANCI Temps 07:40:41 Moy.  7.81 Points 255

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

13 HRNCIAR Emil 1374022 n°256 01:40:20 3 V1M 13 M  8.97

44 QUINTARD Michel 282267 n°120 01:51:11 13 V1M 44 M  8.09

82 FILIPPINI Charles 277642 n°275 02:01:59 31 V1M 81 M  7.38

116 COSTA Jean Pierre 155148 n°055 02:07:11 13 V2M 110 M  7.08

7ème CO PORTICCIO Temps 08:06:05 Moy.  7.41 Points 322

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

29 MARIANI Christophe n°084 01:47:10 16 SEM 29 M  8.40

60 CASANOVA Etienne 1640547 n°096 01:57:39 6 V2M 59 M  7.65

78 CANONICI Philippe n°181 02:00:48 2 V3M 77 M  7.45

155 ANTONINI Hercule 02A_95033011 n°244 02:20:28 16 V2M 142 M  6.41

8ème RC FURIANI AGLIANI Temps 08:20:37 Moy.  7.19 Points 397

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

69 CECCARELLI Freddy 847949 n°206 01:59:15 1 V3M 68 M  7.55

70 CROCE Christian n°216 01:59:16 23 V1M 69 M  7.55

122 GAUDIN Gilles 1651884 n°267 02:08:54 42 V1M 115 M  6.98

136 CICCULLI Valerie 1405029 n°200 02:13:12 4 V1F 9 F  6.76
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9ème ASPTT AJACCIO ATHLETISME Temps 08:21:10 Moy.  7.18 Points 410

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

61 PARDIES Dominique 1374606 n°007 01:57:54 7 V2M 60 M  7.63

106 BELLICOU Alexia 1384216 n°050 02:06:14 3 SEF 5 F  7.13

118 RAMSDAM Daniel 710333 n°033 02:07:22 14 V2M 112 M  7.07

125 JACQUES Christophe 1513918 n°134 02:09:40 43 V1M 118 M  6.94

10ème ASCEE 2A Temps 08:28:57 Moy.  7.07 Points 438

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

77 AUDUBERT Yannick n°103 02:00:21 28 V1M 76 M  7.48

93 LABORDE Daniel n°100 02:03:58 9 V2M 91 M  7.26

129 VACHET Stephane n°101 02:10:43 45 V1M 121 M  6.89

139 PAOLINI Hyacinthe n°108 02:13:55 15 V2M 130 M  6.72

11ème CTCA Temps 08:33:01 Moy.  7.02 Points 431

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

14 ACOSTA Carlos A40247C0080719MS3MEX n°208 01:41:18 10 SEM 14 M  8.88

80 FATTACCIOLI Dume A51561C0080719MJUFRA n°039 02:01:38 1 JUM 79 M  7.40

168 ROUYER Caroline A40248C0080719FS3FRA n°077 02:25:02 11 SEF 17 F  6.21

169 GUARDENTI Dominique A49275C0080719MV1FRA n°078 02:25:03 56 V1M 152 M  6.20

12ème A TUDDINCA TRAIL Temps 08:38:50 Moy.  6.94 Points 455

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

22 CASANOVA Joseph 1450762 n°001 01:45:55 14 SEM 22 M  8.50

100 MASALA Sebastien 1266755 n°165 02:04:43 40 SEM 97 M  7.22

148 VILLANOVA Yannick 1554510 n°233 02:17:07 61 SEM 137 M  6.56

185 CECCALDI Mickael 1470366 n°172 02:31:05 67 SEM 165 M  5.96

13ème LA SUARELLAISE Temps 09:22:56 Moy.  6.40 Points 525

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

30 ASENSIO Jean-christophe 1273526 n°166 01:47:20 11 V1M 30 M  8.39

84 ALVES AMORIM Ilidio Miguel 1614588 n°194 02:02:23 37 SEM 83 M  7.35

184 SIFFERT Sophye 1453698 n°043 02:31:04 12 SEF 20 F  5.96

227 TESSIER Helene 1165471 n°247 03:02:09 11 V1F 29 F  4.94

14ème CA AJACCIO Temps 09:39:40 Moy.  6.21 Points 668

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

152 MARTINS Avelino 1505509 n°125 02:17:56 53 V1M 141 M  6.52

162 DELAROCHE-CAZIN Sandrine 1488925 n°123 02:23:05 5 V1F 15 F  6.29

166 GRIGNON Patrick 1650672 n°067 02:24:47 17 V2M 150 M  6.22

188 ANTONINI Laetitia 1488931 n°124 02:33:52 8 V1F 22 F  5.85


